DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO DOCENTE,
EDUCAÇÃO INCLUSIVA E OS PROCESSOS DE EXCLUSÃO: UM ESTUDO A PARTIR
DA ABORDAGEM ESTRUTURAL DAS REPRESENTAÇÕES SOCIAIS de autoria de
SABRINA ARAUJO DE ALMEIDA, JUDITH PEREZ , foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49226

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49226